

REFERENCIA

BRU009

FOTO



NOMBRE COMERCIAL

Barquillo Rol

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Galleta barquillo enrollado

PRESENTACIÓN

Caja de 170g

INGREDIENTES

Harina de **trigo*** de origen ético, azúcar*, grasa vegetal no hidrogenada (coco), dextrosa, saborizante natural de vainilla Bourbon* 0,4%, sal, emulsionante: lecitina de **soja**, gasificante: bicarbonato de amonio.

ALÉRGENOS

Gluten y sojaPuede contener trazas de **huevo, almendra, avellana y leche.**

VALORES NUTRICIONALES

Valor energético	1857 / 440 kJ / kcal
Grasas	11,0 g/100 g
<i>de las cuales saturadas</i>	8,9 g/100 g
Hidratos de Carbono	78,0 g/100 g
<i>de los cuales azúcares</i>	29,0 g/100 g
Proteínas	7,4 g/100 g
Sal	0,34 g/100 g

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

Almacenar el producto a temperatura ambiente en un lugar fresco y seco, lejos de la luz solar y el calor (máximo 25 ° C)

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN

De 12 meses dependiendo de las condiciones de almacenamiento